

پیامبر گرامی اسلام(ص):

همانا خداوند بزرگ و بخشنده است، به همین دلیل بخشش و اخلاق خوب و والا را دوست دارد و اخلاق پست را ناپسند می‌دارد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۰

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۲۵۹۷
سال: بیست و پنجم

مسابقات شین مو هایکیدو به میزبانی شهر صدرای برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان شیراز، مسابقات بین باشگاهی سبک شین مو هایکیدو شهر صدرای در سالن ورزشی شهید دستغیب این شهر با حضور ۶۰ نفر از هنرآموزان در استایل‌های (گراپلینگ، فول، سلاح سرد، دفاع شخصی) برگزار شد. نظارت این مسابقات بر عهده مهدی زارع رئیس هیئت ورزش‌های رزمی شهر صدرای بود و داوران مسابقات عبارتند از: محمدامین مسلمی راد، اسماعیل کریمی، احمدرضا کشاورز، محمد جواد، عبدالرحیم رضایی، امین زندی، علی رحیمی، احسان کریمی. شهر جدید صدرای فاصله ۲۵ کیلومتری شیراز در طی سال‌های گذشته با استقبال مناسبی از سوی جوانان این شهر در رشته‌های رزمی روبرو شده و در صورت توجه و حمایت بیشتر مسئولین این شهر آینده‌ای روشن برای ورزش نوجوانان و جوانان رقم خواهد خورد.

موتورسوار جهرمی به تیم موتور کراس فارسی پیوست



مسابقات موتور کراس انتخابی تیم استان فارس به میزبانی آبان‌پارک برگزار شد و علی قناعت‌پیشه از جهرم به عضویت تیم موتور کراس فارس درآمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی شهرستان جهرم، مسابقات راند اول انتخابی تیم منتخب فارس برای شرکت در مسابقات قهرمانی و انتخابی موتور کراس کشور با شرکت عضویت تیم موتور کراس فارس کازرون، لامرد، آباده، جهرم در شهرستان آباده برگزار شد که در پایان این رقابت‌ها علی قناعت‌پیشه از جهرم در کلاس ۲۵۰ سی‌سی و همچنین کلاس آزاد (سوپر کراس) به مقام دوم دست یافت و به تیم موتور کراس استان راه یافت.

۲۰ میلیارد تومان طرح‌های زیرساختی و ورزشی دستاورد هفته دولت در کوار



به گزارش ایرنا در سومین روز از هفته دولت و با حضور استاندار فارس و معاون وزیر ورزش و جوانان، چند پروژه ورزشی در شهرستان کوار به ارزش سه میلیارد تومان بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها بخشی از ۲۰ میلیارد تومان طرح‌های زیرساختی هفته دولت در این شهرستان است. این پروژه‌ها شامل زمین چمن مصنوعی هشت هزار و ۳۰۰ متری ورزشگاه انقلاب شهرستان کوار و چاده سلامت و برج نور ورزشگاه انقلاب جمعاً با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان می‌شود. همچنین سالن ورزشی چندمنظوره شهید رحمانی اکبرآباد نیز از دیگر پروژه‌های ورزشی شهرستان کوار بود که در سومین روز از هفته دولت به افتتاح شد. استاندار فارس در مراسم بهره‌برداری از این پروژه‌ها گفت: طی ۶ سال گذشته خدمات قابل‌توجهی از سوی دولت تدبیر و امید در تمام نقاط استان از جمله شهرستان کوار انجام شده است. عنایت‌الله رحیمی ادامه داد: در استان فارس از ابتدای سال ۹۲ تاکنون یکی از دوران خوب ساخت‌وساز و عمران و آبادانی را پشت سر گذاشته‌ایم که یقیناً این روند طی ۲ سال آتی نیز ادامه خواهد داشت. عرصه‌های اقتصادی روزه‌های خوب و شرایط مطلوب‌تری را تجربه خواهند کرد. استاندار فارس، مجموع پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت در شهرستان کوار را ۱۴ پروژه برشمرد و گفت: برای اجرای این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. رحیمی اضافه کرد: در کنار اجرای پروژه‌های زیربنایی و خدماتی متعدد در استان فارس، اجرای فازهای توسعه‌ای کارخانه فولاد پاسارگاد نیز در دست انجام است و که زمینه اشتغال‌زایی مناسبی را فراهم خواهد کرد. استاندار فارس افزود: علاوه بر این، اقدامات قابل‌توجهی نیز در حوزه بهسازی و عمران روستایی، راه‌های روستایی، تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی و همچنین عنایت‌الله رحیمی ادامه داد: در استان فارس از ابتدای سال ۹۲ تاکنون یکی

توپ طلا را مدیون ژاوی و کریستیانو رونالدو هستیم صدبار دیگر می‌گوییم که با کارگری به اینجا رسیدیم

درد که باعث پیشرفت می‌شود. در کنار رقابت همه ما رابطه صمیمانه‌ای هم با یکدیگر داریم. کمتر پیش می‌آید یک دروازه‌بان به عنوان مرد سال انتخاب شود، اما این اتفاق افتاد. فکرش را می‌کردی؟ سید جلال کاپیتان ماست و سال‌ها تداومش در فوتبال می‌تواند یک الگو باشد. وریا غفوری هم فوتبالیست سطح بالایی است. این دو مدافعان بزرگی هستند؛ ولی قسمت بود توپ طلا به من برسد. اتفاقاً با هم بنویسید این توپ طلا را مدیون مریانم در تیم ملی و پرسپولیس و هم‌بازیانم هستیم. و البته کریستیانو رونالدو و ژاوی؟! (با خنده و شوخی) بله! مدیون این دو ستاره هم هستیم. اگر پنتالی رونالدو یا ضربه سر ژاوی در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا گل می‌شد شاید حداقل توپ طلا به تو نمی‌رسید. (دوباره می‌خندد) بله! شاید هم این‌طوری می‌شد، اما خواست خدا بود که من توپ این دو بازیکن بزرگ را بگیرم. علیرضا بیرانوند پسری‌ریا، خاکی و افتاده‌ای است. همیشه باافتخار از گذشته‌ها صحبت می‌کنی و عوض نشدی، علت چیست؟ دلیل نداشتن گذشتم را عوض کنم. من روستازاده‌ام و به زبان مادری‌ام و لرستانی بودنم افتخار می‌کنم.



وادث

بو خورد مرگبار کامیون با سه خودرو در دو کوک

برخورد یک دستگاه کامیون با دو دستگاه وانت نیسان و یک خودرو سواری پراید سه کشته و زخمی به دنبال داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، وقوع این حادثه در شهروندانی که ساعت ۱۱:۵۴ در جاده دوکوهک، در حال گذر بودند به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی کردند و آتش‌نشانان ایستگاه ۸ به همراه گروه امداد و نجات بلافاصله راهی محل گردیدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز درباره این حادثه گفت: یک دستگاه خودرو کامیون در مسیر به علت نامعلوم به شدت با وانت نیسان در حال حرکت و دو دستگاه خودروی پراید و وانت نیسان پارک شده برخورد و در نهایت منجر به مصدومیت شدید عابر پیاده شد. وی افزود: آتش‌نشانان همزمان با اجرای

کلاهبرداری اینترنتی هکر ۱۵ ساله از ۶۳۵ حساب بانکی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات از شناسایی و دستگیری هکری ۱۵ ساله که با کلاهبرداری اینترنتی ۷۰۰ میلیون ریالی از طریق فیشینگ در یکی از شهرستان‌های استان خبر داد. به گزارش مشرق، حسن محمدزاد گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای استان و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی و اینکه بیش از ۵۲ میلیون ریال وجه نقد به‌صورت غیرمجاز و به‌صورت اینترنتی از او حساب بانکی وی برداشت و به حساب‌های بانکی افرادی دیگر واریز شد، موضوع به‌ویژه در دستور کار آگاهان و کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی تصریح کرد: بررسی‌های به‌عمل آمده و انجام اقدامات پلیسی، مشخص شد، کلیه نقل و انتقالات وجه از طریق سامانه‌های اینترنتی و از طریق یک خط تلفن همراه صورت پذیرفته که در این خصوص مالکان حساب‌های مقصد که همگی اهل و ساکن یکی از شهرستان‌های مرکزی استان بودند، شناسایی شدند. رئیس پلیس فتای مازندران با اشاره به شناسایی متهم اصلی این پرونده که نوجوانی ۱۵ ساله است که با استفاده از خط تلفن مادرش اقدام به کلاهبرداری اینترنتی می‌کرد، ادامه داد: این فرد با هماهنگی قضایی دستگیر

دو متخلف شکار و قاچاق پرندگان در دشتی دستگیر شدند

دو شکارچی متخلف که به شکار و قاچاق پرندگان حفاظت شده در منطقه شماره ممنوع کوه سیاه دشتی اقدام می‌کردند، دستگیر شدند. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان دشتی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در پی اطلاع‌رسانی هیاترشته تور پرندگ گیری محیط‌زیست مبنی بر حضور یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ فاقد پلاک در محل تنگه کمر ریشه در حوزه استثنای منطقه شکارممنوع کوه سیاه، مأموران اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان و این شهرستان به این محل عزیمت کردند.

دعوی خونین پسر خاله‌ها منجر به قتل شد

هر دو خودرو که سرشتیان آن‌ها با یکدیگر پسر خاله بودند، در حاشیه خیابان متوقف شده بودند. در این هنگام سرشتیان دو خودرو یقه یکدیگر را گرفتند و با مشت و لگد به جان هم افتادند اما وقتی راننده ۴۰۵ چماقی را برداشت و به یاری پسرخاله‌اش رفت، راننده ۲۰۶ نیز پیاده شد و به پشتیبانی از پسرخاله‌اش شتافت. درآئین این درگیری ناگهان سرشتین ۲۰۶ که جوانی حدود ۲۴ ساله بود با سه ضربه کارد سرشتین ۴۰۵ را نقش بر زمین کرد. این جوان ۲۱ ساله که رضا نام داشت در حالی آخرین نفس‌هایش را می‌کشید که با ورود خودروی گشت کلانتری به محل، عاملان نزاع خونین از محل حادثه گریختند و سرشتین ۲۱ ساله پژو ۴۰۵ نیز به دلیل عوارض ناشی از اصابت چاقو جان سپرد. با گزارش این ماجرای هولناک به قاضی ویژه قتل عمد، بلافاصله قاضی کازم میرزایی شبانه عازم محل درگیری شد و به تحقیق دراین‌باره پرداخت. هنوز ساعتی از این ماجرا نگذشته بود که شماره پلاک یک دستگاه پژو ۲۰۶ به‌عنوان خودروی سرقتی در بی‌سیم‌های پلیس پیچید، اما قاضی باتجربه شعبه ویژه جنایی ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد که برای ادامه تحقیقات در کلانتری میرزا کوچک خان مستقر شده بود، با شنیدن ماجرای سرقت پژو ۲۰۶ دستور احضار مالک آن را صادر کرد. وقتی مالک جوان خودرو به کلانتری رسید در همان چند سؤال تخصصی مقام قضایی به تناقض‌گویی افتاد چرا که وقتی قاضی میرزایی گفت: فیلم دوربین‌های ترافیکی شهر نشان می‌دهد که رانندگی خودرو را تا ساعتی قبل به عهده داشتی! دیگر نتوانست پاسخی بدهد و به‌ناچار به حضور در محل وقوع جنایت اعتراف کرد اما مدعی شد که پسرخاله‌اش قاتل است و هم‌اکنون متواری شده است!

با شناسایی هویت متهم به قتل، تلاش کارآگاهان زبده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با تشکیل یک گروه ویژه در حالی برای دستگیری متهم فراری آغاز شد که سرهنگ جواد شفیع‌زاده (سرپرست پلیس آگاهی خراسان رضوی) به‌طور مستقیم نظارت و هدایت کارآگاهان را عهده‌دار بود. گروه ویژه کارآگاهان که به فرماندهی سرهنگ غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی آگاهی) عملیات شبانه را ادامه می‌دادند، با دستور قضایی عازم منزل همسر صیغه‌ای متهم فراری در منطقه نظام دوست مشهد شدند اما این زن جوان ادعا کرد همسرش با نگرانی به منزل آمده و پس از توضیح لباس‌هایش به مکان نامعلومی رفته است. وقتی تلاش‌های کارآگاهان به نتیجه نرسید، منزل پدر متهم نیز در خیابان علیمردانی شناسایی و مشخص شد که آن‌ها در فرار متهم نقش داشته‌اند بنابراین به دستور قاضی میرزایی، تعدادی از عوامل مرتبط با فراری دادن متهم به پلیس آگاهی احضار شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. از سوی دیگر نیز ردیابی‌های اطلاعاتی کارآگاهان ادامه یافت تا این‌که مشخص شد وی به یکی از روستاهای شهرستان درگز گریخته است. به همین دلیل عملیات گروه ویژه وارد مرحله جدیدی شد و آن‌ها با استفاده از شگردهای فنی و تخصصی حلقه محاصره متهم را که «سجاد-س» نام دارد هرلحظه تنگ‌تر کردند تا این‌که وی خود را در چنگ پلیس دید و به‌ناچار به مشهد بازگشت. متهم این پرونده جنایی که یقین داشت در ساعتی دیگر در چنگال عدالت گرفتار خواهد شد تصمیم گرفت خود

